



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 23 sierpnia 2021 r.

144/21

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! STREFA 30 I PLAN MIEJSCOWY**

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Sprawy w nich poruszane dotyczą m.in. planu miejscowego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”, strefy 30 czy remontu chodnika i miejsc parkingowych przy ul. Celarowskiej. (MK)

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

---

#### **IGRZYSKA EUROPEJSKIE I ŁĄKI NA KLINACH – CZYLI PORZĄDEK OBRAD 64. SESJI RMK**

W środę, 25 sierpnia o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 64. sesja Rady Miasta Krakowa. Na początku obrad radni wysłuchają informacji Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Aktywów Państwowych Jacka Sasina oraz Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda Kozłowskiego na temat organizacji Igrzysk Europejskich. Radni w trybie jednego czytania procedować będą także projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach”. (MK)

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

---

#### **100 LAT KRAKOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH – OTWARCIE WYSTAWY JUŻ W ŚRODĘ**

W tym roku pięć krakowskich klubów sportowych świętuje wyjątkowy jubileusz. Klub Sportowy „Prądniczanka”, Zwierzyniecki Klub Sportowy,

---

**Dąbski Klub Sportowy, Robotniczy Klub Sportowy „Garbarnia” i Klub Sportowy „Kolejarz Prokocim” obchodzą stulecie założenia. Osiągnięcia i swoją historię kluby zaprezentują m.in. poprzez wystawę, którą od 25 sierpnia będzie można obejrzeć w krakowskim magistracie. (MK)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

### **TURNIEJ PIŁKARSKI KRAKOWSKICH STULATKÓW**

**Już w przyszły weekend (28 i 29 sierpnia) na sportowo świętować będziemy 100-lecie pięciu krakowskich klubów sportowych założonych w 1921 roku: Garbarni, Zwierzynieckiego, Dąbskiego, Prokocimia oraz Prądniczanki.**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

### **OZNAKOWANIE POZIOME I RAPORT Z KONSULTACJI**

**Radni Łukasz Maślona oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje i zapytania do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one m.in.: uchodźców z Afganistanu i konsultacji społecznych w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. „Łąki na Klinach”. (MK)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

### **ROZKŁADY JAZDY I PAS DLA ROWERÓW**

**Radni Łukasz Sęk i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Sprawy, jakie w nich poruszają dotyczą m.in.: zapisu rozkładów jazdy autobusów w formie plików GFTS, planowanej likwidacji pasa dla rowerów na ul. Grzegórzeckiej, czy braku opieki stomatologicznej dla dzieci w weekendy. (MK)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

---

## **KAMERY NA MUNDURACH STRAŻNIKÓW MIEJSKICH, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ**

**Radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje, a radny Łukasz Gibała dwa zapytania do Prezydenta Miasta Krakowa. Zwracają się w nich m.in. w sprawie zakłócania ciszy nocnej czy hałasu na Zakrzówku.**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

### **POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 24 sierpnia, wtorek**

#### **PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA**

**W trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej.**

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr CVIII/1481/10 w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie przy ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie" i nadania statutu jednostce (z późniejszymi zmianami) według druku nr 2091 oraz przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: Program profilaktyki zachorowań na grypę dla dzieci w wieku 6-60 miesięcy w Gminie Miejskiej Kraków, według druku nr 2136.

---

#### **KOMISJA DIALOGU OBYWATELSKIEGO**

**Również w trybie korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego.**

Radni zajmą się sprawami bieżącymi związanymi z pracami Komisji.

---

---

## **PROBLEMY PRAWNE ARTYSTÓW**

**Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 13:30.**

Radni dyskutować będą o wybranych problemach prawnych artystów - twórców dóbr materialnych wykonujących dzieła na zamówienie podmiotów publicznoprawnych. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: ustalenia nowego brzmienia statutu Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie, w celu przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu według druku nr 2125; udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury - Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu według druku nr 2123; nazwy skweru według druku nr 2133 oraz wykazu nazwisk postaci historycznych wybranych do upamiętnienia poprzez wykonanie i montaż tablic pamiątkowych na terenie Dzielnicy XIII.

---

## **ZDALNIE O FINANSACH**

**W trybie zdalno-korespondencyjnym odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej. Początek posiedzenia o godz. 15:00.**

Radni opiniować będą szereg projektów uchwał związanych ze sprzedażą i najmem mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury - Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu - według druku nr 2123 oraz przeprowadzenia referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Krakowa, według druku nr 1995.

---

## **ZMIANA AKTU ZAŁOŻYCIELSKIEGO**

**W trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji.**

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zamiaru przekształcenia Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej

w Krakowie poprzez zmianę siedziby z ul. Półkole 11 na os. Willowe 35 (druk nr 2132); zmieniającej uchwałę Nr XXV/571/19 w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (druk nr 2092); zmieniającej uchwałę nr XXIII/507/19 w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (druk nr 2093); skierowania do Ministra Edukacji i Nauki wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziałów międzynarodowych w VI Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza ul. Wąska 7 w Krakowie oraz zobowiązania do ponoszenia przez Gminę Miejską Kraków, z dochodów własnych, kosztów kształcenia w oddziałach międzynarodowych przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach szkoły (druk nr 2129); zmiany uchwały Nr XII/201/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w Krakowie (druk nr 2130) oraz zmiany aktu założycielskiego Samorządowego Przedszkola nr 28 w Krakowie (druk nr 2131).

---

## **WYKUP DZIAŁEK POD PARK**

**Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się w trybie stacjonarno-zdalnym w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek o godz. 17:00.**

Zaopiniują m.in. wykaz nieruchomości w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr 24/1, 24/2, 24/13 obręb 58 Podgórze oraz nr 299/2, 305 obręb 60 Podgórze, przeznaczonych pod utworzenie parku w rejonie ul. Słona Woda. Opiniować też będą szereg projektów uchwał związanych ze sprzedażą i najmem mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

**DYŻURY RADNYCH: 24 sierpnia, wtorek**

**Edward Porębski** – godz. 14:00 – 15:00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII  
Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

**WARTO WIEDZIEĆ:****HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 25 sierpnia
- 1 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa